
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/305/

Código da publicação: 305

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 07:23:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2021

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação e gerenciamento do Prontuário
Eletrônico do Cidadão - PEC/ESUS do Ministério da Saúde com treinamento e suporte técnico para
todos os setores da Rede de Atenção Primária à Saúde do Município.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação e gerenciamento do Prontuário
Eletrônico do Cidadão - PEC/ESUS do Ministério da Saúde com treinamento e suporte técnico para
todos os setores da Rede de Atenção Primária à Saúde do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 Edital 084-2021 - pregao assis. saúde - prontua... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/305/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-e-gerenciamento-do-prontuario-eletronico-do-cidadao-pecesus-do-ministerio-da-saude-com-treinamento-e-suporte-tecnico-para-todos-os-setores-da-rede-de-atencao-primaria-a-saude-do-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b5de2e77ba00f91fced1f26fc76a57.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2021 INFO SU... 30/07/2021 30/07/2022 R$ 60.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
84 53 Pregão Presencial 30/07/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/197
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8d120e97074adb531a90f900317fbcbc.pdf

